
UTHYRD

REF. LFMR1145

3 000 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Fantastisk möblerad lägenhet med utsikt över Plaza Mayor, för korttids eller
långtidsuthyrning
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Sol »  28012

3
Sovrum  

3
Badrum  

170m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk lägenhet uthyres med lyxinredning fylld med
designmöbler, exotiska dekorationer och modern konst.

Om du vill vara mitt i det äkta Madrid, omgiven av sevärdheter som det kungliga
slottet, den historiska Plaza Mayor, den utsökta San Miguel Marknaden och butiker
och restauranger för alla smaker, är detta perfekt för dig!

Och allt detta i din egna 200 m² lyxlägenhet, som trots sitt centrala läge, finns här
lugna utrymmen, smakfullt dekorerad av en världsresenär.

De bekväma rummen är fyllda med elegans och liv, med sobra färger och smakfulla
målningar.

Ljuset spelar en viktig roll i denna lägenhet. Naturligt ljus sköljer över boutrymmena,
och indirekta ljus låter anpassa belysningen efter stämning, särskilt på kvällarna, när
rummen förvandlas till mysiga skrymslen.

Köket är fullt utrustat och har ett bekvämt matbord för hemtrevliga måltider.

I sovrummen kan man njuta av verklig tystnad, då de ser ut över en innergård. Båda
har fantastiska garderober med gott om förrådssutrymme.

lucasfox.se/go/lfmr1145

Terrass, Hiss

Minimum uthyrnings period: 6 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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